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
a contabilizar quatro jogos sem
sentir o sabor da derrota na com-
petição, mas, ainda assim, é o lan-
terna, com nove pontos. O Tricolor,
por sua vez, vive grande fase, na sé-
tima posição. São 28 pontos con-
quistadospara a equipe comanda-
da por Hernán Crespo, que acumula
cinco triunfos consecutivos.

Tabu em jogo
Se na rodada passada o Sport fez

valer o retrospecto positivo atuan-
do na Arena do Grêmio, desta vez,
perante o São Paulo, Daniel Paulis-

YURI TEIXEIRA

ta e companhia terão um imenso
tabu para quebrar. Isso porque o
Leão não sabe o que é vencer os
paulistas pelo Brasileiro há dez
anos. Em julho de 2015, bateu o ad-
versário por 2x0, na Arena.

De lá para cá, outros 12 confron-
tos aconteceram pela Série A, com
sete vitórias tricolores e cinco em-
pates. Nos últimos três encontros na
capital pernambucana, inclusive, o
São Paulo saiu com os três pontos
na bagagem em todas as ocasiões.

Agora, para tentar dar fim à se-
quência negativa, o Sport pode re-
petir a escalação por duas partidas
seguidas pela primeira vez na tem-
porada. A oportunidade de Daniel
apostar na mesma formação chega
quando o Rubro-negro vive o me-
lhor momento no Brasileirão. 

São Paulo
Apesar de viver excelente mo-

mento no Brasileirão, o São Paulo
está focado nas oitavas de final da
Libertadores. Após ficar no empa-
te sem gols com o Atlético Nacional
na quarta-feira, na Colômbia, o Tri-
color decide a vaga nas quartas na
terça-feira, no Morumbis.
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AGUA FRIA

LP 218 APARTAMENTO C/
59 M, 2 QUARTOS, VA RA N -
DA, WC SOC, SL P/02 AMB,
COZ, WC DE SERV, C/ 1 VG,
PLAY, QD, S/ FESTA, ELE -
VAD, R$ 250 MIL;  FONE -
99191-9003/ CRECI 9355J

LP 218 APARTAMENTO C/
59 M, 2 QUARTOS, VA RAN -
DA, WC SOCIAL, SALA
PARA 02 AMBIENTES, COZI -
NHA, WC DE SERV, 1 VAGA,
PLAY,  QUADRA, SALÃO DE
FESTA, ELEVAD, R$ 250 MIL;
FONE - 99191-9003/ CRECI
9355J

LP 218 APART. C/ 59 M, 2
QTS, VAR, WC SOCIAL, SL P/
02 AMB, COZ, WC DE SERV,
C/ ARM NA COZ, 1 VAGA,
PLAY, QD, S/ DE FESTA, ELEV,
R$ 250 MIL; TELEFONE -
99191-9003/ CRECI 9355J

BOA VISTA

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APARTAMENTO COM 110M,
3 QUARTOS, SU ITE, VAR, SALA
PARA 02 AMB, COZ, ARM WC
SOC, DCE, 1VG, ELEV, R$ 330
MIL, ACEIT. FINANC, FONE -
99191-9003 /CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZIN,
WC SOCIAL, TODO COM
ARMÁ RIO E MOBILIADO
3 ELE VAD, POÇO, S FESTA,
PISCINA, ACAD, 01 VG DE
GAR AC. FINANC, R$ 320
MIL, TELEFONE -  99918
4740/ CRECI 9355J

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APARTAMENTO C/ 110 M, 3
QT, SUITE, VARAN DA, SALA
PARA 02 AMBIEN TES, COZ-
INHA, ARMÁ RIO WC SO-
CIAL, DCE, 1 VAGA, ELEV, R$
330 MIL, A CEITAMOS FI-
NANC, FONE - 99191-9003
/ CRECI 9355J

LP 354 EDF. N.S. DO PILAR
APART. C/ 110M, 3 QUARTOS,
SU ITE, VARANDA, SALA PARA
02 AMB, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 330 MIL, AC
FINANC, FONE - 99191-9003
/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZIN,
WC SOC, TODO COM AR-
MÁ RIO E MOBILIADO 3 EL-
EVAD, POÇO, S FESTA, PISC,
ACAD, 01 VG DE GAR AC.
FINANC, R$ 320 MIL, TEL -
99918 4740/CRECI 9355J

LP2113 APART. C/ 92 M, 2 QT
DCE, SL P/ 02 AMB, COZ. WC
SOCIAL, COM ARMÁRIO, 1
VAGA, ELEV, R$ 275 MIL, AC.
FINANC, TELEFONE - 99191
9003/ CRECI 9355J

LP 209 STUDIO C/ 35M, 1
QT, SALA, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARMÁ R. E MOBIL.
3 ELEVAD, POÇO, S FESTA,
PISC, ACAD, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 320 MIL, TEL
- 99918 4740/CRECI 9355J

LP 354 EDF. N.S. DO PILAR
APART. C/ 110M, 3 QUARTOS,
SU ITE, VARANDA, SALA PARA
02 AMB, COZ, ARM WC SOC,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 330 MIL, AC
FINANC, FONE - 99191-9003
/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO C/ 35M, 1
QT, SALA, COZ. WC SOC,
C/ ARMÁ R E MOBIL 3 ELE-
VAD, POÇO, S FESTA, PISC,
ACAD, 01 VG DE GAR AC.
FINANC, R$ 320 MIL, FONE
- 99918 4740/CRECI 9355J

LP2113 APART. NA BOA VISTA
C/ 92 M, 2 QUARTOS DCE, SL
P/ 02 AMBS, COZ WC SO-
CIAL, C/ ARMÁR 1 VG, ELEV,
R$ 275 MIL, AC. FINANC, F -
99191 9003/ CRECI 9355J

LP2113 APARTAMENTO NA
BOA VISTA COM 92 M, 2
QUARTOS DCE, SALA P/ 02
AMBS, COZ WC SOC, COM
ARM, 1VG, ELEV, R$ 275 MIL,
AC. FINANC, FONE - 99191
9003/CRECI 9355J

LP2113 APARTAMENTO NA
BOA VISTA COM 92 M, 2
QUARTOS DCE, SALA P/ 02
AMBS, COZ WC SOC, COM
ARM, 1VG, ELEV, R$ 275 MIL,
AC. FINANC, FONE - 99191
9003/CRECI 9355J

LP 354 EDF. N. S. DO PILAR
APARTAMENTO C/ 110 M, 3
QT, ST, VAR, SALA P/ 02 AMB,
COZ, ARM WC SOC, DCE,
1VG, ELEV, R$ 330 MIL, ACEIT.
FINANC, FONE - 99191-9003
/CRECI 9355J

LP 209 STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZI -
NHA, WC SOC, C/ ARM. E
MOBILIADO 3 ELEVAD, PO -
ÇO, S FESTA, PISC, ACAD,
01 VG DE GAR AC. FINANC,
R$ 320 MIL, FONE - 99918
4740/CRECI 9355J

LP 354 EDF. N.S. DO PILAR
APTO C/ 110 M, 3 QT, ST, VAR,
SL P/ 02 AMB, COZ, ARM WC
SOC, DCE, 1VG, ELEV, R$ 330
MIL, AC FINANC, F - 99191-
9003 /CRECI 9355J

BAIRRO NOVO

LP 3196 APART. C/ 159 M 3
QT, ST, CLOSET, SL P/ 02AMB,
WC SERV, COZ, WC SOC
VAR, C/ARM, 2 VAGAS, ELEV,
S/FESTA, PISC, S/FESTA PLAY,
R$ 790 MIL AC. FINANC F-
991919003/ CRECI 9355J

LP 3196 APTO C/ 159 M 3 QT,
ST, CLOSET, SL P/ 02AMB, WC
SERV, COZ, WC SOCIAL VAR,
TODO COM ARM, 2 VAGAS,
ELEV, S/FESTA, PISC, S/FESTA
PLAY, R$ 790 MIL AC. FINANC
F- 991919003/ CRECI 9355J

LP 3196 APTO C/ 159 M 3 QT,
ST, CLOSET, SL P/ 02AMB, WC
SERV, COZ, WC SOC VAR,
TODO COM ARM, 2 VAGAS,
ELEV, S/FESTA, PISC, S/FESTA
PLAY, R$ 790 MIL AC. FINANC
F- 991919003/ CRECI 9355J

LP 3196 APTO C/ 159 M 3 QT,
ST, CLOSET, SL P/ 02AMB, WC
SERV, COZ, WC SOC VAR,
TODO COM ARM, 2 VAGAS,
ELEV, S/FESTA, PISC, S/FESTA
PLAY, R$ 790 MIL AC. FINANC
F- 991919003/ CRECI 9355J

LP 3196 OTIMA APTO C/ 159
M TENDO 3 QUARTS, SUITE,
CLOSET, SALA P/ 02AMB, WC
SERV, COZ, WC SOC VAR,
TODO COM ARM, 2 VAGAS,
ELEV, S/FESTA, PISC, S/FESTA
PLAY, R$ 790 MIL AC. FINANC
F- 991919003/ CRECI 9355J

CANDEIAS

2 QTS, SENDO 1 STE. 2 AND,
1 PARALELA AV. BERNAR -
DO VIEIRA DE MELO. RS
260,000.00. F. 81.99704-5593

CASA AMARELA

LP 334 APART. COM 120 M,
3 QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES,COZINHA,
WC SOC, DCE, 1 VG, R$ 250
MIL, ACEIT. FINANC, FO NE
- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 334 APART. COM 120 M,
3 QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES,COZINHA,
WC SOC, DCE, 1 VG, R$ 250
MIL, ACEIT. FINANC, FO NE
- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 334 APARTAMENTO C/
120 M, 3 QUARTOS, SALA
PARA 02 AMBIENTES,COZ-
INHA, WC SOC, DCE, 1 VG,
R$ 250 MIL, ACEIT. FINANC,
FO NE-991919003/CRECI
9355J

LP 334 APART. COM 120 M,
3 QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES,COZINHA,
WC SOC, DCE, 1 VG, R$ 250
MIL, ACEIT. FINANC, FO NE
- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 334 APARTAMENTO C/
120 M, 3 QUARTOS, SALA
PARA 02 AMBIENTES,COZ-
INHA, WC SOC, DCE, 1 VG,
R$ 250 MIL, ACEIT. FINANC,
FO NE-991919003/CRECI
9355J

LP 334 APART. COM 120 M,
3 QUARTOS, SALA PARA 02
AMBIENTES,COZINHA,
WC SOC, DCE, 1 VG, R$ 250
MIL, ACEIT. FINANC, FO NE
- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 3198 APART. C/ 86 M, 3 QTS
SUITE, SL P/ 02 AMB, WC SOC
E DCE, VAR, COZ, COM AR-
MÁRIO, 1 VAGA ELEVADOR,
LAZER COMPLE TO, R$ 480
MIL. AC. FI NANC, TEL: 99191
9003/ CRECI 9355J

ENCRUZILHADA

LP 337 APART. C/ 70 M C/ 3 QTS,
1 SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOC E WC DE SERV COZ,
AREA DE SERV, TODO C/ ARM
E MOBILIADO, NASC., ELEV,
LA ZER COMPLETO, 1 VAGA,
ACEIT. FINANC, R$ 440 MIL, F -
99191-9003 / CRECI 9355J

LP 337 APART. C/ 70 M C/ 3 QTS,
1 SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOC E WC DE SERV COZ,
AREA DE SERV, TODO C/ ARM
E MOBILIADO, NASC., ELEV,
LA ZER COMPLETO, 1 VAGA,
ACEIT. FINANC, R$ 440 MIL, F -
99191-9003 / CRECI 9355J

LP 349 APTO C/63M, 3 QTS, 1
SUITE, VAR, SL P/ 02 AMB, COZ,
WC SOC, TODO COM ARM,
PISC, S FESTA, PLAY, 1VG ELEV,
R$ 350MIL. ACEIT. FINANC, TEL:
99191 9003/CRECI 9355J

ESPINHEIRO

LP 3110 APTO COM 132M 3
QTS, 1 SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, AREA DE
SERV, WC SOC, TODO COM
ARM E MOBILIADO 2VGS,
R$ 480 MIL AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 3110 APTO C/ 132M 3
QTS, 1 ST, VAR, SL P/ 02 AMB,
COZ, DCE, AREA DE SERV,
WC SOC,  C/ ARM E MOBIL
2 VG, R$ 480 MIL AC. FI-
NANC, FONE - 99191 9003/
CRECI 9355J

LP 3110 APTO COM 132 M 3
QTS, 1 ST, VAR, SL P/ 02 AMB,
COZ, DCE, WC SOCIAL,  C/
ARM E MOBILIADO 2VGS,
R$ 480 MIL AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 3110 APTO COM 132 M 3
QTS, 1 ST, VAR, SL P/ 02 AMB,
COZ, DCE, WC SOCIAL,  C/
ARM E MOBILIADO 2VGS,
R$ 480 MIL AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 462 APART. 130 M, 4 QT, 2
SUITES, DCE, VAR, SL P / 02
AMBS, COZ, WC SOC ARM,
3 VG, ELEV, LAZER COMP,
R$ 1.115 MIL, AC. FINANC,
OU ALUGUEL R$ 1.800,00
COM AS TAXAS, FONE -
991919003/ CRECI 9355J

GRACAS

LP 376 APTO C/ 91 M, 3 QTS,
VAR, WC SOC, DCE, SL P/02
AMB, COZ, COM ARM, ELEV,
1VG, R$ 260 MIL, ACEIT. FI-
NANC. TELEFONE: 99191-
9003/ CRECI 9355J
LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 376 APTO COM 91M, 3
QTS,  VAR, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM ARM,
ELEV, 1VG, R$ 260 MIL, ACEIT.
FINANC. TELEFONE:99191-
9003/ CRECI 9355J

LP 376 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 91M, 3 QTS,  VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC.
TELEFONE:99191-9003/
CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 376 APTO COM 91M, 3
QTS,  VAR, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM ARM,
ELEV, 1VG, R$ 260 MIL, ACEIT.
FINANC. TELEFONE: 99191-
9003/ CRECI 9355J

LP 376 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 91M, 3 QTS,  VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC.
TELEFONE:99191-9003/
CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 376 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 91M, 3 QTS,  VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC.
TELEFONE:99191-9003/
CRECI 9355J

LP 376 APTO COM 91M, 3
QTS,  VAR, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, COZ, COM ARM,
ELEV, 1VG, R$ 260 MIL, ACEIT.
FINANC. TELEFONE:99191-
9003/ CRECI 9355J
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LP 376 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 91M, 3 QTS,  VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC.
TELEFONE:99191-9003/
CRECI 9355J

LP 311 APART. COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 311 APARTAMENTO C/
91 M, 3 QUARTOS SALA P/
02 AMBIENTES, COZINHA,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 478 APT C/ 177M, 4 QTS,
2 SUITES, DCE, WC SOC, SL
P/ 03 AMB, COZ, VAR, TO -
DO COM ARM, 2 VAGAS, S/
FESTA, R$ 900 MIL, AC. FI-
NANC, TELEFONE - 99191
9003/ CRECI 9355J

LP 376 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 91M, 3 QTS,  VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC.
TELEFONE:99191-9003/
CRECI 9355J

LP 311 APART. COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 311 APARTAMENTO C/
91 M, 3 QUARTOS SALA P/
02 AMBIENTES, COZINHA,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 478 APT C/ 177M, 4 QTS,
2 SUITES, DCE, WC SOC, SL
P/ 03 AMB, COZ, VAR, TO -
DO COM ARM, 2 VAGAS, S/
FESTA, R$ 900 MIL, AC. FI-
NANC, TELEFONE - 99191
9003/ CRECI 9355J

LP 376 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 91M, 3 QTS,  VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC.
TELEFONE:99191-9003/
CRECI 9355J

LP 311 APART. COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 311 APARTAMENTO C/
91 M, 3 QUARTOS SALA P/
02 AMBIENTES, COZINHA,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOCIAL, VAR, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 311 APARTAMENTO C/
91 M, 3 QUARTOS SALA PA -
RA 02 MB, COZ, WC SO-
CIAL, VARANDA, DCE, C/
ARM, ELEV, 1 VG R$ 250 MIL,
AC FINANC, FONE - 98696
7550/ CRECI 9355J

LP 478 APARTAMENTO C/
177 M, 4 QUARTOS, 2 SUI -
TES, DCE, WC SOC, SALA
P/ 03 AMB, COZ, VAR, TO -
DO COM ARM, 2 VAGAS, S/
FESTA, R$ 900 MIL, AC. FI-
NANC, TELEFONE - 99191
9003/ CRECI 9355J

MADALENA

LP 227 P/ MORAR E INVE-
STIR NA BEIRA RIO STU-
DIO COM 40M, 1QUARTO,
SALA PARA 02 AMBS, COZ-
INHA,WC SOCIAL, TODO
COM ARM E MOBILIAD0,
ELEVAD, LAV, LAZER COM-
PLETO, 1 VAGA, R$ 385 MIL,
AC. FINANC, TELEFONE -
99191 9003/CRECI 9355J

LP 227 P/ MORAR E INVE-
STIR NA BEIRA RIO STU-
DIO COM 40M, 1QUARTO,
SALA PARA 02 AMBS, COZ-
INHA,WC SOCIAL, TODO
C/ ARM E MOBIL, ELEV, LAV,
LAZER COMO, 1 VG, R$ 385
MIL, AC. FINANC, TELEFONE
- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 227 P/ MORAR E INVE-
STIR NA BEIRA RIO STU-
DIO COM 40M, 1QUARTO,
SALA PARA 02 AMBS, COZ-
INHA,WC SOCIAL, TODO
COM ARM E MOBILIAD0,
ELEVAD, LAV, LAZER COM-
PLETO, 1 VAGA, R$ 385 MIL,
AC. FINANC, TELEFONE -
99191 9003/CRECI 9355J

LP 227 P/ MORAR E INVE-
STIR NA BEIRA RIO STU-
DIO COM 40M, 1QUARTO,
SALA PARA 02 AMBS, COZ-
INHA,WC SOCIAL, TODO
C/ ARM E MOBIL, ELEV, LAV,
LAZER COMO, 1 VG, R$ 385
MIL, AC. FINANC, TELEFONE
- 99191 9003/CRECI 9355J

LP 227 P/ MORAR E INVE-
STIR NA BEIRA RIO STU-
DIO COM 40M, 1QUARTO,
SALA PARA 02 AMBS, COZ-
INHA,WC SOCIAL, TODO
COM ARM E MOBILIAD0,
ELEVAD, LAV, LAZER COM-
PLETO, 1 VAGA, R$ 385 MIL,
AC. FINANC, TELEFONE -
99191 9003/CRECI 9355J

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VEN -
DER NOS SEGUINTES LO -
TEAMENTOS: MART. SOL,
SANTO ALEIXO E AVER O
MAR. F: 997045593

CANDEIAS
1.530M2; MURADO, EXCE-
LENTE LOCALIZACAO, LO -
TE AMENTO ABDO CABUS.
RS 1.450,00. F. 81.99704-5593
12X30. 350M. AV. COMER-
CIAL, MURADO, RES. SEGU -
RO, R$300 MIL. F: 99704-5593
BARRA DE JANGADA - 15
X 32, MURADO, COM PRO-
JETO APROVADO; NEGO-
CIO URGENTE. R$330 MIL.
F:99704-5593

PIEDADE
79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. R$950MIL. F: 997045593
12X30. MURADO, AV. COM-
ERCIAL, PROX. AO BRASAO.
R$330 MIL. F:99704-5593.

OUTROS

PLANOS DE SAUDE  INDI-
VIDUAL PARA IDOSO SEM
LIMITE DE IDADE. MEDSE-
NIO E HAPVIDA COM RE-
DUCAO DE CARENCIA.
EM PRESARIAL APARTIR DE
1 VIDA. AMIL, BRADESCO,
HAPVIDA, SUL AMERICA E
OUTROS.  OS MELHORES
PRECOS. FONES

(81)98869-0584  (81)99918-
2535 (ZAP OS DOIS)

DIVERSOS

APOSENTADO(A) MESMO
COM DEFICIENCIA, PARA
TRABALHO SUAVE. TRATAR
COM O SR. LUNA. FONE:
(81) 9 8503-1988  

APOSENTADO(A) MESMO
COM DEFICIENCIA, PARA
TRABALHO SUAVE. TRATAR
COM O SR. LUNA. FONE:
(81) 9 8503-1988  

HORÁRIO DE EXPEDIENTE
DAS 08H AS 16H.

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se

Outros
NEGÓCIOS

Serviços 
OPORTUNIDADES

Profissionais

D4Sign 7a334789-5fe4-4eb0-a465-124c6beb4fff - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil
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